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Próba wiedzy i sił – rekrutacja w Nadodrzańskim Oddziale
Straży Granicznej
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W tym tygodniu 47 kandydatów przystąpiło do testów z wiedzy ogólnej
oraz sprawności fizycznej, które są kluczowym etapem rekrutacji do
służby w Straży Granicznej. Egzaminy te mają na celu wyłonienie
najlepszych, osób najlepiej przygotowanych, które w przyszłości będą
dbać o bezpieczeństwo granic kraju.

W tym tygodniu do siedziby komendy oddziału w Krośnie Odrzańskim przyjechało 47
kandydatów, którzy przystąpili do testów z wiedzy ogólnej oraz sprawności fizycznej.
Większość kandydatów dopiero rozpoczynała proces rekrutacji, podchodząc do testu z
wiedzy ogólnej, sprawdzającym znajomość zagadnień z zakresu funkcjonowania Straży
Granicznej, prawa, zagadnień z historii Polski, geografii, wiedzy o społeczeństwie oraz
aktualnych wydarzeń.
Na kandydatów, którzy już wcześniej pozytywnie zaliczyli test z wiedzy ogólnej, czekał
sprawdzian ich kondycji fizycznej. Kandydaci musieli wykazać się siłą i zwinnością, ale
również wytrzymałością (bieg – kobiety 600 m, mężczyźni 1000 m). Test sprawności
fizycznej miał na celu sprawdzenie, czy kandydaci poradzą sobie z wyzwaniami, jakie
niesie służba na granicy.

Kandydatów, którzy pomyślnie przeszli egzaminy, czekają jeszcze badania lekarskie i
psychofizjologiczne tzw. „wykrywacz kłamstw”.

Nabór do Straży Granicznej cieszy się dużym zainteresowaniem, a liczba kandydatów
świadczy o prestiżu i zaufaniu do naszej formacji. Funkcjonariusze Straży Granicznej
pełnią niezwykle ważną rolę w ochronie granic i zapewnianiu bezpieczeństwa kraju,
dlatego proces selekcji wymaga od kandydatów zarówno doskonałej kondycji fizycznej, jak
i szerokiej wiedzy.

W marcu br. już 159 kandydatów podeszło do egzaminów do służby w Nadodrzańskim
Oddziale Straży Granicznej.

Osoby zainteresowane wstąpieniem do Straży Granicznej są zachęcane do zapoznania się



ze szczegółami rekrutacji na oficjalnej stronie internetowej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl  lub w jednostkach terenowych.
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